Guayaquil, septiembre 22 de 2011

Señor

GERARDO TOMAS RENDON PONCE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle por medio de la presente, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía Anónima BILLGERTELCOM S. A., reunida el día lunes 12 de septiembre de 2011, resolvió elegirlo a usted para ejercer las funciones de GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS.-

En el desempeño de sus funciones usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sus atribuciones constan en el Artículo Vigésimo cuarto de los Estatutos Sociales de la Compañía Anónima BILLGERTELCOM S. A., constante en la Escritura Pública de Constitución de fecha 02 de septiembre del 2011, otorgada ante Notaria Décima del Cantón, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de septiembre de 2011.-

ATENTAMENTE

FERNANO JOSUE NÓBOA PONCE

Secretario Ad-hoc

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía Anónima BILLGERTELCOM S. A.

Guayaquil, septiembre 22 de 2011

GERARDO TOMAS RENDON PONCE

C.C. No. 0917778110

Nacionalidad Ecuatoriano

NUMERO DE REPERTORIO:58.687 FECHA DE REPERTORIO:22/sep/2011 **HORA DE REPERTORIO:10:32**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintidos de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía BILLGERTELCOM S.A., a favor de GERARDO TOMAS RENDON PONCE, a foja 85.993, Registro Mercantil número 17.055.-

ORDEN: 58687

REVISADO POR: Registro Mercantil del Cambri XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL